

Городской округ Архангельской области «Северодвинск»

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОДВИНСКА

Управление экономики

ул. Плюснина, д. 7, г. Северодвинск Архангельская область, 164501 тел. (8184) 58-72-03 e-mail: econol@adm.severodvinsk.ru

	OT LS. H. LOLL	No 20-04-08/1832
на	№	ОТ

О размещении информации на сайте

Начальнику Отдела по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска

Грезиной К.И.

Уважаемая Ксения Игоревна!

В соответствии C ПУНКТОМ 6 распоряжения Администрации Северодвинска от 31.12.2015 № 265-ра «О мероприятиях по внедрению оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов Северодвинска и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Северодвинска» Управление экономики просит разместить на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска в разделе «Оценка регулирующего воздействия/Публичные консультации» воздействия с указанием размещения даты на сайте следующую информацию:

- сводную справку о предложениях, поступивших в связи с размещением уведомления о начале разработки проекта постановления Администрации Северодвинска «О внесении изменений в постановление Администрации Северодвинска, утвержденного постановлением Администрации Северодвинска от 31.12.2015 № 654-па», (в редакции от 20.06.2022 № 256-па)».

Файл «сводная справка» в формате «.pdf» размещено по адресу: U: obmen/СМИ/ЛЯПИНА\от Уляковой.

Начальник

Ю.В. Чецкая

Улякова Лариса Сергеевна 580035

СВОДНАЯ СПРАВКА

о предложениях, поступивших в связи с размещением уведомления о начале разработки проекта постановления Администрации Северодвинска «О внесении изменений в постановление Администрации Северодвинска, утвержденного постановлением Администрации Северодвинска от 31.12.2015 № 654-па», (в редакции

от 20.06.2022 № 256-па)»

Содержание предложения участника публичных консультаций	Наименование участника публичных консультаций, представившего предложение	Информация разработчика проекта муниципального нормативного правового акта об учете представленного предложения либо обоснование ее частичного учета или отклонения
Возражения относительно разработки НПА отсутствуют	Кулявцев Иван Святославович, уполномоченный при Губернаторе Архангельской области по защите прав предпринимателей	Мнение участника публичных консультаций учтено
Поддерживает предложение о внесении изменений	Зиновьев Алексей Вячеславович, индивидуальный предприниматель, член Совета по малому и среднему предпринимательству при Главе Северодвинска	Мнение участника публичных консультаций учтено
Не возражает против разработки проекта постановления	Казаринов Виктор Евгеньевич, индивидуальный предприниматель, член Совета по малому и среднему предпринимательству при Главе Северодвинска	Мнение участника публичных консультаций учтено

Начальник Управления экономики Администрации Северодвинска

28.11.2022

Ю.В. Чецкая

Улякова Лариса Сергеевна 580035